平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、生活協同組合、自動販売機、コンビニエンスストア等堅調に推移している業態はあるものの、卸
問屋を中心として競合他社の低価格攻勢が継続しており、急速な回復は難しく当初予想を下回る見込みであります。
 利益面につきましても、売上高の減少に加え、包装資材等原材料価格の高止まり、製造設備関連の老朽化に伴う修繕費
計上等により、当初予想を下回る見込みであります。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は
様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 コモ
代表者 代表取締役社長 木下 克己
（コード番号 2224）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長兼経営企画室長 平光 伸行
（TEL 0568-73-7050）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,650 225 211 108 30.00
今回修正予想(B) 5,450 115 110 50 13.80
増減額(B-A) △200 △110 △101 △58
増減率(%) △3.5 △48.9 △48.0 △54.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,426 167 157 65 18.15

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,650 211 108 30.00
今回修正予想(B) 5,450 95 40 11.04
増減額(B-A) △200 △116 △68
増減率(%) △3.5 △55.0 △63.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,426 151 61 16.91